
 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/25 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Centralnym Biurze 

Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 712 i 718) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 31/20 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA 

poz. 32, z 2021 r. poz. 24 i 33, z 2022 r. poz. 60 oraz z 2023 r. poz. 12 i 29) wprowadza się następujące zmiany:  

1) użytą w § 1 pkt 1 lit. a i b, w § 7 ust. 2, w § 11 ust. 1 pkt 1 lit. a i 2, ust. 3, w § 13 ust. 2, w § 15 ust. 2, 

w § 32 ust. 2a, w § 55, w § 90 ust. 1 pkt 1 i 2, w § 92 ust. 3 i ust 4 lit. c, w § 93 ust. 5 liczbę „130 000” 

zastępuje się liczbą „170 000”;  

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 12 w brzmieniu:  

„12) umowa - wszelkie uzgodnienia zawarte pomiędzy stronami, niezależnie od ich nazwy lub formy, 

w tym w szczególności umowy, aneksy, porozumienia, protokoły uzgodnień, deklaracje współpracy oraz 

inne dokumenty stanowiące wyraz zgodnych oświadczeń woli stron, zmierzających do ustanowienia, 

zmiany lub zakończenia łączącego ich stosunku prawnego.”; 

3) w § 57 w ust. 6 po słowie „może” dodaje się słowa „w razie uzasadnionych wątpliwości”;  

4) w tytule działu III liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

5) w § 89 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Procedury dzielą się ze względu na wartość zamówienia:  

1) do kwoty 19 500 złotych;  

2) od kwoty powyżej 19 500 złotych do kwoty poniżej 65 000 złotych;  

3) od kwoty powyżej 65 000 złotych do kwoty poniżej 170 000 złotych.”, 

d) w ust. 2 słowa „50 000 złotych netto” zastępuje się słowami „65 000 złotych”;  

6) w § 90 w ust. 2 w pkt 1 liczbę „10 000” zastępuje się liczbą „15 000”;  

7) w § 91 w ust. 1 w pkt 5 liczbę „15 000” zastępuje się liczbą „19 500”;  

8) w § 92:  

a) w ust. 3 liczbę „10 000” zastępuje się liczbą „15 000”,  

b) w ust. 4 lit. a, b oraz c otrzymują brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2025 r.

Poz. 15



„a) 2 wykonawców, jeżeli wartość zamówienia przekracza kwotę 15 000 złotych i wynosi nie więcej niż 

19 500 złotych,  

b) 3 wykonawców, jeżeli wartość zamówienia przekracza kwotę 19 500 złotych i wynosi nie więcej niż 

65 000 złotych,  

c) 5 wykonawców, jeżeli wartość zamówienia przekracza kwotę 65 000 złotych i jest niższa niż 170 000 

złotych.”; 

9) w tytule działu IV liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

10) w tytule załącznika Nr 10 liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

11) w tytule załącznika Nr 12 liczbę „130 000” zastępuje się liczbą „170 000”;  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.  

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Tomasz Strzelczyk 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 15


